ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА № 09/23-М

г. Москва «23» августа 2023 г.

Наименование закупки: Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по строительству объекта для осуществления технологического присоединения к электрическим сетям ООО «МОНОЛИТ ЭНЕРГО» энергопринимающих устройств Многофункционального жилого комплекса. Корпус Б (Этап 1.2), расположенных по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Южнопортовый, проспект Волгоградский, земельный участок 32/3/1, с кадастровым номером 77:04:0001018:12652.

Номер закупки: 32312644711.

Способ и форма закупки: открытый конкурс.

Этап закупки: закупка одноэтапная.

Сведения о закупаемой продукции:

Лот: закупка однолотовая.

- Предмет договора (лота): Выполнение работ по строительству объекта для осуществления технологического присоединения к электрическим сетям ООО «МОНОЛИТ ЭНЕРГО» энергопринимающих устройств Многофункционального жилого комплекса. Корпус Б (Этап 1.2), расположенных по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Южнопортовый, проспект Волгоградский, земельный участок 32/3/1, с кадастровым номером 77:04:0001018:12652, включая Проектно-изыскательские работы, подготовку Проектно-сметной документации, Строительно-монтажные работы, Пусконаладочные работы, включая подготовку Рабочей документации и Исполнительной документации.
- Начальная (максимальная) цена договора (лота): 39 360 796 (Тридцать девять миллионов триста шестьдесят тысяч семьсот девяносто шесть) рублей 94 копейки, в том числе НДС.
- Количество товара / объем работ, услуг: в соответствии с Приложением № 1 к документации о закупке «Проект договора МОНОЛИТ ЭНЕРГО закупка 36»;
- Срок исполнения договора участником закупки: не позднее 11.03.2024 г.

Дата и место проведения заседания Закупочной комиссии: «23» августа 2023 г. по адресу: 123022, г. Москва, 2-я Звенигородская ул., д. 13, стр. 41, 4 этаж.

Наименование и состав Закупочной комиссии: Состав Закупочной комиссии Общества с ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ ЭНЕРГО» (далее — «Закупочная комиссия») определен Приказом № 2-3 от «17» июля 2023 г. В Закупочную комиссию входит 5 (пять) членов, из них на заседании Закупочной комиссии присутствовали 5 (пять) членов Закупочной комиссии — кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС №1: Подведение итогов открытого конкурса.

отметили:

- 1. По результатам процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 08/23-М от «22» августа 2023 года) на участие в закупке подана 1 (одна) заявка, зарегистрированная 18.08.2023 г. в 15 ч. 25 мин.:
- Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ ЭНЕРГО» (ООО «СТРОЙ ЭНЕРГО»).
- 2. Закупочная комиссия рассмотрела 1 (одну) заявку на соответствие установленным требованиям документации о закупке и признала ее соответствующей всем требованиям и условиям документации о закупке.

РЕШИЛИ:

Закупочной комиссией были приняты следующие решения:

- признать закупку № 32312644711 несостоявшейся на основании п.1.13.3 документации о закупке, так как в течение срока предоставления заявок подана только одна заявка на участие в конкурсе.
- в соответствии с п.1.13.6 документации о закупке, заключить договор на выполнение работ по строительству объекта для осуществления технологического присоединения к электрическим сетям ООО «МОНОЛИТ ЭНЕРГО» энергопринимающих устройств Многофункционального жилого комплекса. Корпус Б (Этап 1.2), расположенных по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Южнопортовый, проспект Волгоградский, земельный участок 32/3/1, с кадастровым номером 77:04:0001018:12652, включая Проектно-изыскательские работы, подготовку Проектно-сметной документации, Строительно-монтажные работы, Пусконаладочные работы, включая подготовку Рабочей документации и Исполнительной документации, с единственным участником конкурса, подавшим заявку ООО «СТРОЙ ЭНЕРГО», со стоимостью договора 39 340 000 (Тридцать девять миллионов триста сорок тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20%, с объемом закупаемых работ в соответствии с Приложением № 1 к документации о закупке «Проект договора МОНОЛИТ ЭНЕРГО закупка 36», со сроком выполнения участником процедуры закупки всех работ по договору до 29.11.2023 года.

Результаты голосования Закупочной комиссии:

«За» - 5 голосов;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержался» - 0 голосов.

Дата подписания протокола: «23» августа 2023 г.

Председатель Закупочной комиссии

Член Закупочной комиссии

Член Закупочной комиссии

Член Закупочной комиссии

Ответственный секретарь Закупочной комиссии

ХА.А. Исупов

А.Л. Ковалев

О.А. Кутузова

/Д.О. Макаров

/А.А. Сипченко